学 号 外

令 和 ４ 年 ５ 月 1 3 日

各私立学校長 様

 （小・中・高）

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

公益財団法人加藤山崎教育基金 令和４年度奨学金給付に係る募集案内に

ついて

このことについて、募集案内がありましたので、お知らせします。

募集内容についての詳細は、基金ホームページから御確認ください。

記

 公益財団法人加藤山崎教育基金ホームページ http://www.kyef.or.jp/

【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp